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CIVKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

SARANDE
NtRregi, Them 0021 1/880

el
Lénda:  Mbi afishimin e kopjes <& shpalljes
i il

BASHKIA DELVINE

Bashiéngjitur po ju dérgojmé njé kopje 1& shpalijes pér njoflimin

Sarandé mé dt 17.10.2025

1€ paditurit Erjon Bibe, banues

né Lagjia Papuci, Delving, pér seancén g2 do t& zhvillohet ¢ dat§ 13.11.2023, ora 10:15.

Atishoni hopjen ¢ shpalljes né njé nga ambienict ¢ dukshme prang jush.

Lulemi to na vihet né dispozicion kontirmimi i shpailjes publike figa ana juaj!

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

GIYGTARE
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GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE

Nr.Rregj. Them 00211/880 Sarandé mé dt 17.10.2025

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT MJOFTIMI
{(P&r nioftimin e & paditurit)

Prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré 8 Juridiksionit lr Pérgjithshém Sarandé. #shi
regjistruar dhe po shqvrtohet ¢éshija civiie me nr. 00211/280 regilthem qé i périet:

Padités:  Sidorels Bibs,
Ipaditur:  FErjon Bibo
Objskti:  Zgjidhje martese

NE kushtet & njoftimi | t& paditusis Erjon Bibo nuk &shté i munduf & realizohet na ndonjé ménves

tetlr. bazuar ng nenin 133/a dhe 133/b & K.Pr.Civile me kég "‘leallje publike™ ai njofiohet se
kund&r tij éshté ngritur padia me odjektin e sipércituar dhe se sezhea giygésore do & zhvillohet
né daté 3.11.2625, ora 10:15 n& ambientet ¢ Gjykatgs s¢ Shkalles s# Paré ¢ Juridiksionit t&
Pérgjithshém Sarands.
Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 ditd. Me Nblimin e kétij afati njoftimi
konsiderchet i kryer dhe gjvkimi mund & vazhdojE né mungesd té ¢ paditurit,

Kjo shpallie afishohet né stendén e njoftimeve e Gjykatés s& Shkallés ss Paré ¢
Juridiksionit 18 Pergjithshém -Sarands, ne vendbanimin e & Paditwit . si dhe ne njésiné
admumistrative né 18 cilén ka vendbanimin i padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e Kesaj shpallje. duhet i njoftoj
givkatén pér datén ¢ vendosjes né vendet pirkatése,




